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OBNIŻENIE FRONTU SZUFLADY 0,5-1CM
(SPOSÓB NA OTWIERANIE SZUFLAD)

WZMOCNIĆ WIENIEC PÓŁKI
DO MONTAŻU EKRANU



4

40
0

20
0

70
0

17
74

60
0

20
0

Przekrój B-B

15
5019

50

600

150

350

90
0

500

350

GNIAZDKO ELEKTRYCZNE POJEDYNCZE

MEBLE DO WYKONANIA

4 44

36
0

39
0

15
0

10
0

200

L I

PÓŁKI SZKLANE 80MM
MOCOWANE W LISTWIE CZARNEJ

L 3

100

17
0

19
00

75

WSZYSTKIE LEDY W
 ŁUKOWYCH WNĘKACH

FARBA

FARBA

FARBA

FARBA

FARBA
FARBA

FARBA

ISTNIEJĄCE
KALORYFERY

500/100500/100

PÓŁKA K/G

PŁYTKA

ZABUDOWA K/G

SKALA 1:60

WYMIARY PRZED WYKONANIEM SPRAWDZIĆ
NA INWESTYCJI, UWZGLĄC ZGODNOŚĆ

PROJEKTU ZE STANEM ISTNIEJĄCYM
-6-



SKALA 1:45

LAKOBEL LAKOBEL

LAKOBEL LAKOBEL

LA
K

O
B

EL

943 943 943 360

36
0

36
0

50
0

30
72

0
15

0

30 600 600 800 800 30360 1010 1010 1010 18

40
0

20
0

Przekrój C-C

2830

3577

21
23

14
0017

55

60
0

17
74

90
0

90
0

2855

OŚWIETLENIE LINIOWE LED

GNIAZDKO ELEKTRYCZNE POJEDYNCZE

4
1300

10
00

LAKOBEL

WIENIEC PODNIESIONY
PODAJNIK NA RĘCZNIKI
 PAPIEROWE W WIEŃCU

PODAJNIK
 NA MYDŁO

DOZOWNIK NA
PŁYN
DEZYNFEKUJĄCY

ŁĄCZNIKI KOŁYSKOWE L1, L2, L3
 W WIEŃCU SZAFKI

L 1

L 3

TRAFA DO LED W SZAFCE

TIP ON TIP ON TIP ON

FRONY OTWIERAJĄ SIĘ AL'A BAREK- DO DOŁU

KOSZ

OBRAZ/FOTOTAPETA OBRAZ/FOTOTAPETA

FARBA

FARBA

PŁ.LAM.

PŁ.LAM.PŁ.LAM.
PŁ.LAM. PŁ.LAM. PŁ.LAM.PŁ.LAM.

PŁ.LAM.

LAKOBELLAKOBEL

L 2

150

50

L II
PÓŁKA K/G

GRANIT WYMIARY PRZED WYKONANIEM SPRAWDZIĆ
NA INWESTYCJI, UWZGLĄC ZGODNOŚĆ

PROJEKTU ZE STANEM ISTNIEJĄCYM
-7-



SKALA 1:60

L IIL I

40
0

20
0

17
74

70
0

20
0

Przekrój D-D
GNIAZDKO ELEKTRYCZNE POJEDYNCZE

OŚWIETLENIE LINIOWE LED

ŁĄCZNIK PODWÓJNY

MEBLE DO WYKONANIA

4 4 4

1100 1900 1900

10
0

150

20
0

600
200

350

600

500

350 36
0

36
0

50
0

90
0

FOTOTAPETA

FARBA

FARBA

FARBA

ISTNIEJĄCA KLIMATYZACJA

FARBA FARBA

L II

L I

L 1

L 2

26
74

90
0

25
52

55
25

0

17
0

ZABUDOWA K/G

PÓŁKA K/G

WYMIARY PRZED WYKONANIEM SPRAWDZIĆ
NA INWESTYCJI, UWZGLĄC ZGODNOŚĆ

PROJEKTU ZE STANEM ISTNIEJĄCYM
-8-



36 528 36

36
14

0

KŁAD A
93

6

HACZYK
CZARNY

PLECY

SZUFLADY

PCV II
CZARNA

PŁYTA
LAMINOWANA

MINI BIURKO

600

WYMIARY PRZED WYKONANIEM SPRAWDZIĆ
NA INWESTYCJI, UWZGLĄC ZGODNOŚĆ

PROJEKTU ZE STANEM ISTNIEJĄCYM
-9-

OBNIŻNIE FRONTU SZUFLADY 0.5/1CM
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